[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	01
	»
	февраля
	20
	23
	г.

	№
	17

	  с. Перегребное

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Перегребное
от 25.01.2023 № 13 «О создании приемочной комиссии
для приемки поставленного товара, выполненной работы
или оказанной услуги, результатов отдельного этапа
[bookmark: _GoBack]исполнения контракта при осуществлении закупок
товаров (работ, услуг) для обеспечения муниципальных
нужд сельского поселения Перегребное»

	В связи с кадровыми изменениями в администрации сельского поселения Перегребное, внести изменение в состав приемочной комиссии.
1. На время отпуска главы сельского поселения Перегребное Козлова Андрея Геннадиевича, председателем приемочной комиссии назначить исполняющего полномочия главы сельского поселения Перегребное Мельниченко Дмитрия Федоровича.
2.   Постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте администрации поселения (перегребное.рф) в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования.
4.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы сельского поселения Перегребное                              Д.Ф.Мельниченко

image1.png
vz